

BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej

PROTOKÓŁ Nr I/2002

2003-06-24

P R O T O K Ó Ł Nr I/2002

z SESJI RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO
odbytej 15 listopada 2002r.

Miejsce odbycia sesji - sala konferencyjna Starostwa Powiatowego w Skarżysku - Kamiennej, ul. Konarskiego 20.

Godzina rozpoczęcia obrad - 900

W sesji udział wzięli:

- Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego – Pan Michał Okła,
- Prezydent – Elekt Miasta Skarżyska – Kamiennej – Pan Waldemar Mazur,
- Prezydent Miasta Skarżyska – Kamiennej – Pan Lubośław Tanger
- Wiceprezydent Miasta Skarżyska – Kamiennej – Pan Henryk Piętaś,
- Wiceprezydent Miasta Skarżyska – Kamiennej – Pan Jan Maćkowiak,
- Burmistrz Miasta i Gminy Suchedniów – Pan Tadeusz Bałchanowski,
- Wójt Gminy Bliżyn – Pan Tomasz Rokita,
- Wójt Gminy Skarżysko – Kościelne – Zbigniew Celski,
- Przedstawiciele organizacji społecznych i politycznych działających na terenie powiatu,
- Dyrektorzy szkół ponadgimnazjalnych,
- Dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu skarżyskiego,
- Przewodniczący i członkowie Powiatowej Komisji Wyborczej,
- Starosta i Wicestarosta Powiatu,
- Skarbnik i Sekretarz Powiatu Skarżyskiego,
- Członkowie Zarządu Powiatu i Naczelnicy Wydziałów Starostwa Powiatowego,
- Radni Powiatu Skarżyskiego,
- Przedstawiciele lokalnych mediów,

Lista obecności radnych biorących udział w sesji i gości zaproszonych uczestniczących w obradach - w załączeniu.

Obradom Rady Powiatu przewodniczył Radny – Senior Wiesław Stępień, który jako nowo wybrany Przewodniczący Rady Powiatu prowadził również drugą część I Inauguracyjnej Sesji Rady Powiatu Skarżyskiego.

Sesję Rady Powiatu Skarżyskiego protokołowała: Anna Odzienkowska - Kierownik Biura Rady.

STRESZCZENIE POSIEDZENIA

Ad. pkt. 1. Otwarcie sesji.

I w kadencji, inauguracyjną Sesję Rady Powiatu Skarżyskiego otworzył Radny Senior Pan Wiesław Stępień, prosząc zebranych o powstanie z miejsc i odśpiewanie hymnu narodowego. Następnie powitał gości zaproszonych na dzisiejsze obrady, Radnych Powiatu Skarżyskiego oraz wszystkich biorących udział w Sesji.

Stwierdził, iż działając na podstawie Artykułu 15, ustęp 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, jako radnemu – seniorowi, powierzono mu zaszczytną rolę przewodniczenia pierwszej sesji nowo wybranej Rady Powiatu Skarżyskiego, do czasu wyboru Przewodniczącego Rady.

Następnie zwrócił uwagę, że dzisiejsze obrady mają szczególny charakter i doniosłe znaczenie dla powiatowego samorządu, otwierają, bowiem drugą kadencję Rady Powiatu Skarżyskiego, przypadającą na lata 2002 – 2006.

Złożył gratulacje radnym Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z okazji powierzenia szczególnego mandatu zaufania. Serdeczne gratulacje złożył również Panom: Waldemarowi Mazurowi, Tadeuszowi Bałchanowskiemu, Tomaszowi Rokicie, Andrzejowi Ślusarczykowi i Zbigniewowi Celskiemu z okazji odniesienia zwycięstwa w wyborach na urząd prezydenta, burmistrza i wójtów, które aktualnie mają szczególnie istotne znaczenie, gdyż odniesione zostało w wyborach bezpośrednich.

Korzystając z okazji złożył podziękowania Przewodniczącemu i członkom Powiatowej Komisji Wyborczej oraz przewodniczącym i członkom Obwodowych Komisji Wyborczych za duży wkład pracy w przygotowanie i przeprowadzenie wyborów samorządowych. Podziękował również wszystkim osobom, które przyczyniły się do sprawnego zorganizowania i przeprowadzenia wyborów.

Poinformował zebranych, iż zgodnie ze zbiorczymi wynikami wyborów na rad powiatów ogłoszonymi przez Państwową Komisję Wyborczą w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej, w wyniku wyborów przeprowadzonych w trzech okręgach wyborczych do Rady Powiatu Skarżyskiego, drugiej kadencji, przypadającej na lata 2002 – 2006 wybranych zostało 21 radnych.

Ad. pkt 2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze.

W punkcie tym prowadzący obrady Radny – Senior Pan Wiesław Stępień zwrócił się do Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej Pana Cezarego Klepacza o wręczenie zaświadczeń wyborze na Radnego Powiatu Skarżyskiego.

Prowadzący obrady wyczytał nazwiska radnych w kolejności alfabetycznej. Radni podchodząc do stołu prezydialnego otrzymali zaświadczenia o wyborze z rąk Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej – Pana Cezarego Klepacza.

Ad. pkt. 3. Ślubowanie Radnych.

Prowadzący I Sesję Rady Powiatu Radny - Senior poinformował Radnych, że zgodnie z artykułem 20, ustęp 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym Radny przed objęciem mandatu składa ślubowanie, a odmowa złożenia ślubowania oznacza zrzeczenie się mandatu.

Następnie zaproponował, aby Rotę Ślubowania odczytał każdy z radnych, zgodnie z alfabetyczną listą. Jako Radny Senior uczynił to jako pierwszy.

(treść ślubowania w załączeniu)

Następnie uroczyste ślubowanie złożyli wszyscy Radni Powiatu Skarżyskiego – II kadencji.

Ad. pkt 4. Stwierdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący I Sesji Radny - Senior Wiesław Stępień, na podstawie listy obecności stwierdził, że w dzisiejszych obradach uczestniczy 21 radnych, co stanowi 100 % ogólnego składu Rady Powiatu. Wskazał, że stanowimy, zatem kworum zdolne do podejmowania prawomocnych uchwał i decyzji.

Następnie stwierdził, że Państwo Radni wraz z zawiadomieniem o dzisiejszej Sesji otrzymali projekt porządku obrad.

Zapytał - czy do przedstawionego projektu porządku I Sesji Rady Powiatu Radni, lub członkowie Zarządu Powiatu zgłaszają uwagi, wnioski lub inne propozycje.

Do zaproponowanego porządku I Sesji nie zgłoszono żadnych uwag i wniosków, zatem prowadzący obrady Wiesław Stępień projekt porządku obrad poddał pod głosowanie. Zaproponował również, aby w trakcie dzisiejszych obrad, przeliczania głosów oddawanych przez radnych w głosowaniach jawnych dokonał doświadczony Radny poprzedniej kadencji Pan Janusz Borowiec.

Radny Janusz Borowiec – wyraził zgodę na liczenie głosów.

Porządek I Sesji Rady Powiatu został przyjęty jednogłośnie.

Ad. pkt 5. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

Prowadzący obrady zwrócił się do Pana Andrzeja Bętkowskiego – Starosty Skarżyskiego o przedstawienie sprawozdania z działalności Zarządu Powiatu.

(sprawozdanie przedłożone przez Pana Starostę – w załączeniu)

Prowadzący obrady poinformował Radnych, iż zaprezentowane przez Starostę sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu zostanie wyłożone do wglądu wraz z protokołem z dzisiejszej sesji w Biurze Rady Powiatu.

Ad. pkt 6. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Skarżyskiego.

Radny – Senior Wiesław Stępień poinformował Radnych, że zgodnie z artykułem 14, ustęp 1, ustawy o samorządzie powiatowym, Rada Powiatu, w głosowaniu tajnym, wybiera ze swego grona Przewodniczącego Rady, bezwzględną większością głosów, w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady.

Następnie zwrócił się do Radnych o zgłaszanie kandydatur na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu Skarżyskiego.

Na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu Skarżyskiego dokonano następujących zgłoszeń:

- Radny Stanisław Surowski – zgłosił kandydaturę Radnego Wiesława Stępnia – Radnego – Seniora, radnego powiatu skarżyskiego I kadencji. Przedstawił krótką charakterystykę kandydata, podkreślając jego dar poszanowania poglądów innych osób. Zwrócił się do rady o zaakceptowanie powyższej kandydatury.

Radny Wiesław Stępień – wyraził zgodę na kandydowanie.

- Radny Stanisław Głowacki – zgłosił kandydaturę Radnego Januarego Lewandowskiego – Przewodniczącego Rady Powiatu Skarżyskiego I kadencji, wskazując, iż kandydat jest osobą powszechnie znaną w powiatowym środowisku oraz podkreślił, iż dał się poznać jako świetny samorządowiec i praktyk.

Radny January Lewandowski – wyraził zgodę na kandydowanie.

Do zgłoszonych kandydatów na funkcję przewodniczącego rady powiatu nie zgłoszono żadnych pytań i uwag.

- Radny Janusz Borowiec – poinformował, iż w związku, z tym, że nie zgłaszane są kolejne kandydatury, zgłasza wniosek o zamknięcie listy kandydatów na funkcję przewodniczącego rady powiatu Skarżyskiego.

Prowadzący obrady Radny – Senior Wiesław Stępień wniosek o zamknięcie listy poddał pod głosowanie.

Wniosek został przez Radę przyjęty jednogłośnie.

Następnie prowadzący obrady przypomniał Radnym, że przewodniczącego rady wybierany jest w głosowaniu tajnym.

W związku z tym zwrócił się do radnych z prośbą o zgłaszanie kandydatów do składu komisji skrutacyjnej, która przygotowuje karty do głosowania, przeprowadzi głosowanie i ogłosi wyniki wyborów. Zaproponował, aby w skład komisji skrutacyjnej weszło 5 osób, oraz przypomniał, iż członkami komisji mogą być wyłącznie radni powiatu, którzy nie kandydują na funkcję przewodniczącego rady.

Do składu komisji skrutacyjnej dokonano następujących zgłoszeń:

- Radny Piotr Zalega – zgłosił kandydaturę Radnego Janusza Borowca.
Radny Janusz Borowiec – wyraził zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej.

- Radny Jan Maćkowiak – zgłosił kandydaturę Radnej Bożeny Bętkowskiej.
Radna Bożena Bętkowska - wyraziła zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej.

- Radny Jacek Bławat – zgłosił kandydaturę Radnego Stanisława Kopcia.
Radny Stanisław Kopeć - wyraził zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej.

- Radny Janusz Paczesny – zgłosił kandydaturę – Radnego Cezarego Cioska.
Radny Cezary Ciosk - wyraził zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej.

- Radny Wiesław Gnat zgłosił kandydaturę Radnej Doroty Żak
Radna Dorota Żak - wyraziła zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej.

Prowadzący obrady Radny – Senior Wiesław Stępień po stwierdzeniu, że do komisji skrutacyjnej głoszeni zostali następujący Radni: Janusz Borowiec, Bożena Bętkowska, Stanisław Kopeć, Cezary Ciosk i Dorota Żak, skład komisji poddał pod jawne głosowanie.

Komisja Skrutacyjna została przez Radę Powiatu wybrana jednogłośnie.

Prowadzący obrady ogłosił 15 minutową przerwę w sesji – a komisje skrutacyjną poprosił o przygotowanie kart do głosowania.

(po przerwie)

Prowadzący obrady zwrócił się z prośbą do przewodniczącego i członków Komisji Skrutacyjnej o przeprowadzenie głosowania – przy zachowaniu tajności.

W tym celu zaproponował – aby Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał kolejno nazwiska Radnych Powiatu zgodnie z listą alfabetyczną. Radni podchodząc do stolika otrzymają kartę do głosowania – dokonają wyboru poprzez pozostawienie na liście jednego z kandydatów i wrzucają kartę do zapieczętowanej urny

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Radny Cezary Ciosk – przed przystąpieniem do przeprowadzenia głosowania zgodnie z procedurą zaproponowaną przez przewodniczącego obrad – zapoznał zebranych z zasadami głosowania. Wyjaśnił, iż na liście kandydatów na funkcję przewodniczącego rady powiatu umieszczone zostały nazwiska dwóch kandydatów w kolejności alfabetycznej. Stwierdził ponadto, iż głosować można tylko na jedną osobę. Nie skreślenie nazwiska kandydata wskazuje na oddanie głosu na jego osobę.

Przeprowadzone zostało głosowanie tajne.

Następnie przewodniczący obrad ogłosił 15 minutową przerwę – w trakcie, której Komisja Skrutacyjna dokonała przeliczenia głosów i sporządziła protokół.

(po przerwie)

Po wznowieniu obrad Rady Powiatu Skarżyskiego przewodniczący Sesji poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie zebranych z protokołem z przeprowadzonych wyborów i wynikami głosowania.

Radny Cezary Ciosk - Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – zapoznał zebranych z treścią protokołu Komisji powołanej na Sesji Rady Powiatu Skarżyskiego w celu przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu.

(dokument w załączeniu)

Następnie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Radny Cezary Ciosk – zapoznał zebranych z treścią Uchwały nr 1/II/2002 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 listopada 2002r w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu skarżyskiego, zgodnie z którą funkcję Przewodniczącego Rady powiatu Skarżyskiego Rada powierzyła Radnemu – Seniorowi – Wiesławowi Stępiowi.

(dokument w załączeniu)

Prowadzący obrady Radny – Senior Wiesław Stępień stwierdził, iż przedstawiona Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu Skarżyskiego, a wynik głosowania ustalony został w trakcie tajnego głosowania.

Nowo wybrany Przewodniczący Rady Powiatu Skarżyskiego, Radny – Senior Wiesław Stępień podziękował radnym za zaufanie i powierzenie szaczonej, lecz zarazem bardzo odpowiedzialnej funkcji.. Zadeklarował również pracę dla dobra mieszkańców powiatu, wyrażając nadzieje, iż będzie w stanie zjednoczyć wokół realizacji zadań wszystkich radnych, bez względu na polityczne podziały

Ad. pkt. 7. Wybór Starosty Powiatu Skarżyskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Skarżyskiego Wiesław Stępień stwierdził, iż w chwili obecnej przechodzimy do realizacji kolejnego punktu dzisiejszych obrad, a mianowicie wyboru Starosty Powiatu Skarżyskiego.

Następnie poinformował Radnych, że zgodnie z artykułem 27, ustęp 2, ustawy o samorządzie powiatowym, Rada Powiatu, w głosowaniu tajnym, wybiera Starostę Powiatu bezwzględną większością głosów, w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady.

Zwrócił się do Radnych z prośbą o zgłaszanie kandydatur na stanowisko Starosty Powiatu Skarżyskiego.

Na funkcję Starosty Powiatu Skarżyskiego dokonano następujących zgłoszeń:

- Radny Cezary Ciosk – zgłosił kandydaturę Pana Łukasza Wojciechowskiego. Dokonując prezentacji kandydata poinformował, iż Pan Łukasz Wojciechowski w wykształcenia mgr socjologii posiada doskonale przygotowanie do pracy w administracji samorządowej, cechuje go uczciwość, umiejętność współpracy oraz zdolność kierowania zespołem pracowniczym.

Pan Łukasz Wojciechowski – wyraził zgodę na kandydowanie na stanowisko Starosty Skarżyskiego.

- Radny Stanisław Głowacki – zgłosił kandydaturę Radnego Andrzeja Bętkowskiego dotychczasowego Starosty Skarżyskiego, podkreślił zasługi kandydata w tworzeniu powiatu skarżyskiego i jego struktur organizacyjnych. Wskazał również, iż Starosta Andrzej Bętkowski dał się poznać jako bardzo dobry organizator pracy oraz podkreślił, iż jest „najlepszym z najlepszych” kandydatów na to stanowisko.

Radny Andrzej Bętkowski – wyraził zgodę na kandydowanie na stanowisko Starosty Skarżyskiego.

Do zgłoszonych kandydatów na funkcję starosty powiatu skarżyskiego nie zgłoszono żadnych pytań i uwag.

Prowadzący obrady Wiesław Stępień odczytał listę zgłoszonych kandydatów na funkcję starosty i powiatu i poddał ją pod głosowanie.

Lista została przez Radę Powiatu przyjęta w głosowaniu jawnym przy jednym głosie wstrzymującym się.

Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Stępień przypomniał Radnym, że Starostę Powiatu wybieramy w głosowaniu tajnym.

W związku z powyższym zaproponował, aby głosowanie przeprowadzone zostało przez Komisję Skrutacyjną, w składzie wybranym uprzednio

Propozycja została przez Radę Powiatu przyjęta jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Stępień stwierdził, iż w celu wyboru Starosty Powiatu Skarżyskiego Komisja Skrutacyjna pracuje w niezmiennym składzie.

Następnie ogłosił 15 minutową przerwę w obradach, a komisję skrutacyjną poprosił o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania.

(po przerwie)

Prowadzący obrady, Przewodniczący Rady Wiesław Stępień zwrócił się z prośbą do przewodniczącego

i członków Komisji Skrutacyjnej o przeprowadzenie głosowania – przy zachowaniu tajności.

W tym celu zaproponował – aby Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał kolejno nazwiska Radnych Powiatu zgodnie z listą alfabetyczną. Radni podchodząc do stolika otrzymają kartę do głosowania – dokonają wyboru poprzez pozostawienie na liście jednego z kandydatów i wrzucają kartę do zapieczętowanej urny

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Radny Cezary Ciosk – przed przystąpieniem do przeprowadzenia głosowania zgodnie z procedurą zaproponowaną przez przewodniczącego obrad – zapoznał zebranych z zasadami głosowania. Wyjaśnił, iż na liście kandydatów na funkcję starosty powiatu umieszczone zostały nazwiska dwóch kandydatów w kolejności alfabetycznej. Stwierdził ponadto, iż głosować można tylko na jedną osobę. Nie skreślenie nazwiska kandydata wskazuje na oddanie głosu na jego osobę.

Przeprowadzone zostało głosowanie tajne.

Następnie przewodniczący obrad ogłosił 15 minutową przerwę – w trakcie, której Komisja Skrutacyjna dokonała przeliczenia głosów i sporządziła protokół.

(po przerwie)

Po wznowieniu obrad Rady Powiatu Skarżyskiego Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie zebranych z protokołem z przeprowadzonych wyborów i wynikami głosowania.

Radny Cezary Ciosk - Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – zapoznał zebranych z treścią protokołu Komisji Skrutacyjnej powołanej na Sesji Rady Powiatu Skarżyskiego w celu przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Starosty Powiatu Skarżyskiego.

(dokument w załączeniu)

Następnie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Radny Cezary Ciosk – zapoznał zebranych z treścią Uchwały nr 2/II/2002 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 listopada 2002r w sprawie: wyboru Starosty Powiatu Skarżyskiego, zgodnie z którą funkcję tę Rada Powiatu powierzyła Panu Łukaszowi Wojciechowskiemu.

(dokument w załączeniu)

Prowadzący obrady Radny – Senior Wiesław Stępień stwierdził, iż przedstawiona Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu Skarżyskiego, a wynik głosowania ustalony został w trakcie tajnego głosowania.

Nowo wybrany Starosta Powiatu Skarżyskiego Łukasz Wojciechowski – składając podziękowania za wybór i okazane zaufanie, podkreślił, że jego praca na stanowisku starosty będzie ukierunkowana przede wszystkim na pracę dla społeczeństwa. Wyraził również przekonanie, że pełny skład rady w sposób właściwy odbierze jego intencje i zaistnieje możliwość utworzenia „21 osobowej drużyny.”

Ustępujący Starosta Powiatu – Andrzej Bętkowski – stwierdził, iż tak się składało w jego życiu, iż wiele razy był pionierem różnorodnych przedsięwzięć. Taką też rolę pełnił w pierwszej kadencji samorządu powiatowego. Wyraził również nadzieję, że jego następcą będzie starostą konsekwentnie realizującą to, co jest zawarte w ustawie o samorządzie powiatowym i w innych ustawach. Kończąc wyraził przekonanie, że nowy starosta tym zadaniom sprosta, czego mu życzy z całego serca.

Po tych słowach ustępujący Starosta Andrzej Bętkowski przekazał Staroście Łukaszowi

Wojciechowskiemu insygnia władzy starosty skarżyskiego.

Ad. pkt. 8. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Skarżyskiego,

Przewodniczący Rady Powiatu Skarżyskiego Wiesław Stępień stwierdził, iż w chwili obecnej przechodzimy do realizacji kolejnego punktu dzisiejszych obrad, a mianowicie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Skarżyskiego.

Następnie poinformował Radnych, że zgodnie z Uchwałą nr 2/7/98 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 10 listopada 1998r. rada Powiatu Skarżyskiego wybiera ze swojego grona dwóch wiceprzewodniczących rady. Jest to zgodne z artykułem 14, ustęp 1, ustawy o samorządzie powiatowym, w myśl którego wiceprzewodniczący rady wybierani są spośród radnych, w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów, w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady.

Zwrócił się do Radnych z prośbą o zgłaszanie kandydatur na funkcje Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Skarżyskiego.

Na funkcje Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Skarżyskiego dokonano następujących zgłoszeń:

- Radny Cezary Ciosk - zgłosił kandydaturę Radnego Janusza Paczesnego.
Radny Janusz Poczesny - wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.

W tym punkcie obrad Radny Janusz Borowiec – zgłosił wniosek o zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Skarżyskiego,...

Prowadzący obrady, Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Stępień powyższy wniosek poddał pod głosowanie.

- za przyjęciem wniosku głosowało - 7 radnych,
- przeciw przyjęciu głosowało - 13 radnych,
- wstrzymał się od głosu - 1 radny.

Wniosek został przez Radę odrzucony.

W związku z nie przyjęciem powyższego wniosku przystąpiono do dalszego zgłaszania kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu

- Radny Jacek Bławat - zgłosił kandydaturę Radnej Marianny Ślusarczyk.
Radna Marianna Ślusarczyk – wyraziła zgodę na kandydowanie na funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu.

W tym punkcie obrad głos zabrał Radny Jacek Bławat zgłaszając wniosek o zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Skarżyskiego,...

Prowadzący obrady, Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Stępień powyższy wniosek poddał pod głosowanie.

Wniosek został przez radę Powiatu przyjęty jednogłośnie.

Do zgłoszonych kandydatów na funkcje wiceprzewodniczących Rady Powiatu Skarżyskiego nie zgłoszono żadnych pytań i uwag.

Prowadzący obrady Wiesław Stępień odczytał listę zgłoszonych kandydatów na funkcje Wiceprzewodniczących Rady Powiatu.

W tym punkcie obrad głos zabrał Radny Janusz Borowiec – członek komisji Skrutacyjnej, wybranej na Sesji, celem przeprowadzenia tajnych głosowań, który zgłosił rezygnację z pracy w tejże komisji

Głos zabrał Radny Jacek Bławat – zgłaszając do składu komisji skrutacyjnej Radnego Dariusza Ledziona.

Radny Dariusz Ledzion – wyraził zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej.

Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Stępień – poddał pod głosowanie kandydaturę Radnego Dariusza Ledziona do składu komisji skrutacyjnej.

- za przyjęciem głosowało - 13 radnych,
- wstrzymało się od głosu - 7 radnych.

Następnie prowadzący obrady poddał pod głosowanie nowy, poniżej wymieniony skład komisji skrutacyjnej.

- 1) Cezary Ciosk,
- 2) Bożena Bętkowska,
- 3) Dorota Żak,
- 4) Stanisław Kopec,
- 5) Dariusz Ledzion.

Skład Komisji Skrutacyjnej został przez Radę Powiatu przyjęty jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Stępień przypomniał Radnym, że Wiceprzewodniczący Rady Powiatu wybierani w głosowaniu tajnym.

W związku z powyższym zaproponował, aby głosowanie przeprowadzone zostało przez Komisję Skrutacyjną, w składzie wybranym uprzednio

Propozycja została przez Radę Powiatu przyjęta jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Stępień stwierdził, iż w celu wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Skarżyskiego Komisja Skrutacyjna pracuje w niezmienionym składzie.

Następnie ogłosił 15 minutową przerwę w obradach, a komisję skrutacyjną poprosił o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania.

(po przerwie)

Prowadzący obrady, Przewodniczący Rady Wiesław Stępień zwrócił się z prośbą do przewodniczącego i członków Komisji Skrutacyjnej o przeprowadzenie głosowania – przy zachowaniu tajności.

W tym celu zaproponował – aby Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał kolejno nazwiska Radnych Powiatu zgodnie z listą alfabetyczną. Radni podchodząc do stolika otrzymają kartę do głosowania – dokonają wyboru poprzez pozostawienie na liście jednego z kandydatów i wrzucają kartę do zapieczętowanej urny

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Radny Cezary Ciosk – przed przystąpieniem do przeprowadzenia głosowania zgodnie z procedurą zaproponowaną przez przewodniczącego obrad –

zapoznał zebranych z zasadami głosowania. Wyjaśnił, iż na liście kandydatów na funkcje Wiceprzewodniczących Rady Powiatu umieszczone zostały nazwiska dwóch kandydatów w kolejności alfabetycznej. Nie skreślenie nazwiska kandydata wskazuje na oddanie głosu na jego osobę.

Przeprowadzone zostało głosowanie tajne.

Następnie przewodniczący obrad ogłosił 15 minutową przerwę – w trakcie, której Komisja Skrutacyjna dokonała przeliczenia głosów i sporządziła protokół.

(po przerwie)

Po wznowieniu obrad Rady Powiatu Skarżyskiego Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie zebranych z protokołem z przeprowadzonych wyborów i wynikami głosowania.

Radny Cezary Ciosk - Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – zapoznał zebranych z treścią protokołu Komisji Skrutacyjnej powołanej na Sesji Rady Powiatu Skarżyskiego w celu przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Skarżyskiego.

(dokument w załączeniu)

Następnie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Radny Cezary Ciosk – zapoznał zebranych z treścią Uchwały nr 3/I/2002 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 listopada 2002r w sprawie: wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Skarżyskiego, zgodnie z którą funkcje te Rada Powiatu powierzyła Radnemu Januszowi Paczesnemu i Radnej Mariannie Ślusarczyk.

(dokument w załączeniu)

Prowadzący obrady Przewodniczący Rady – Wiesław Stępień stwierdził, iż przedstawiona Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu Skarżyskiego, a wynik głosowania ustalony został w trakcie tajnego głosowania.

Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Stępień nowo wybranym Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Skarżyskiego pogratulował wyboru na tak wysokie funkcje. Wyraził również przekonanie, iż współpraca będzie owocna, przewodniczącego radni pełniący funkcje wspólnie podołają ciężącym na nich obowiązkom związanym z kierowaniem pracami rady powiatu.

Następnie Wiceprzewodniczących Rady poprosił o zajęcie miejsca w prezydium obrad i pomoc w dalszym prowadzeniu dzisiejszej sesji.

Ad. pkt. 9. Podjęcie uchwały w sprawie: ustalenia liczby członków Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

Prowadzący obrady poinformował radnych, iż zgodnie z Artykułem 27, ustęp 1 ustawy o samorządzie powiatowym rada wybiera zarząd powiatu w liczbie od 3 do 5 osób, w tym starostę i wicestarostę powiatu.

W związku z powyższym za celowe uznał podjęcie uchwały w sprawie: ustalenia liczby członków Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

Projekt uchwały w sprawie: ustalenia liczby członków Zarządu Powiatu Skarżyskiego przedstawił Starosta Skarżyski – Pan Łukasz Wojciechowski.

(materiał w załączeniu)

Do przedłożonego projektu uchwały radni nie zgłosili żadnych uwag i wniosków, zatem Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Stępień projekt uchwały w powyższej sprawie poddał pod głosowanie, prosząc radnego Janusza Borowca o przeliczenie głosów, oddanych w głosowaniu jawnym.

Głos zabrał radny Janusz Borowiec – stwierdzając, iż rezygnuje z wykonywania zadania, zleconego uprzednio przez przewodniczącego obrad, którego się podjął w zakresie przeliczania głosów i ustalania wyników głosowań jawnych.

W związku z powyższym Przewodniczący Rady – Wiesław Stępień do przeliczania głosów upoważnił Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Janusza Paczesnego, a następnie przedłożony Przez Pana Starostę Powiatu projekt uchwały poddał pod głosowanie.

- za przyjęciem uchwały głosowało - 12 radnych,
- przeciw przyjęciu głosowało - 8 radnych.

Uchwała została przyjęta uzyskując kolejny Nr 4/I/2002

Ad. pkt 10. Wybór Wicestarosty Powiatu Skarżyskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Stępień poinformował, iż w kolejnym punkcie obrad dokonamy wyboru Wicestarosty Powiatu Skarżyskiego. Następnie poinformował Radnych, że zgodnie z Artykułem 27, ustęp 3 ustawy o samorządzie powiatowym rada powiatu wybiera wicestarostę na wniosek Starosty Powiatu, zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

Zwrócił się do Pana Łukasza Wojciechowskiego z prośbą o zabranie głosu i przedstawienie kandydata na powyższą funkcję.

Pan Łukasz Wojciechowski – Starosta Skarżyski na stanowisko Wicestarosty Powiatu Skarżyskiego zaproponował radnego Wiesława Gnata.

Radny Wiesław Gnat – wyraził zgodę na kandydowanie na powyższą funkcję. Następnie zabierając głos poinformował, iż ma 47 lat, z wykształcenia jest dziennikarzem. Studia ukończył w Instytucie Dziennikarstwa Uniwersytetu Warszawskiego. Przedstawił również dotychczasowy przebieg pracy zawodowej, informując, iż kolejno: 7 lat pracował w redakcji „Sztandaru młodych”, od roku 1987 zawodowo związany jest z oświatą, pracując jako wychowawca Zespołu Szkół Budowlanych Kombinat Budowlanego, następnie jako kierownik internatu. Od 1992r. był kierownikiem gospodarczym w Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Radomiu. Mówiąc o działalności społecznej poinformował, że pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta w Szydłowcu, natomiast po przyłączenia Pogorzałego do miasta Skarżysko – Kamienna był radnym miasta Skarżyska – Kamiennej minionej kadencji. Aktualnie pełni funkcję Wiceprzewodniczącego Zarządu Powiatowego Samoobrony RP.

Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Stępień przypomniał Radnym, że Wicestarosta Powiatu wybierany jest w głosowaniu tajnym.

W związku z powyższym zaproponował, aby głosowanie przeprowadzone zostało przez Komisję Skrutacyjną, w składzie wybranym uprzednio

Propozycja została przez Radę Powiatu przyjęta jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Stępień stwierdził, iż w celu wyboru Starosty Powiatu Skarżyskiego Komisja Skrutacyjna pracuje w niezmienionym składzie.

Następnie ogłosił 15 minutową przerwę w obradach, a komisję skrutacyjną poprosił o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania.

(po przerwie)

Prowadzący obrady, Przewodniczący Rady Wiesław Stępień zwrócił się z prośbą do przewodniczącego i członków Komisji Skrutacyjnej o przeprowadzenie głosowania – przy zachowaniu tajności.

W tym celu zaproponował – aby Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał kolejno nazwiska Radnych Powiatu zgodnie z listą alfabetyczną. Radni podchodząc do stolika otrzymają kartę do głosowania – dokonają wyboru poprzez pozostawienie na liście jednego z kandydatów i wrzucają kartę do zapieczętowanej urny

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Radny Cezary Ciosk – przed przystąpieniem do przeprowadzenia głosowania zgodnie z procedurą zaproponowaną przez przewodniczącego obrad – zapoznał zebranych z zasadami głosowania. Wyjaśnił, iż na liście kandydatów na funkcję Wicestarosty Powiatu umieszczone zostało jedno nazwisko kandydata. Nie skreślenie nazwiska kandydata wskazuje na oddanie głosu na jego osobę.

Przeprowadzone zostało głosowanie tajne.

Następnie przewodniczący obrad ogłosił 15 minutową przerwę – w trakcie, której Komisja Skrutacyjna dokonała przeliczenia głosów i sporządziła protokół.

(po przerwie)

Po wznowieniu obrad Rady Powiatu Skarżyskiego Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie zebranych z protokołem z przeprowadzonych wyborów i wynikami głosowania.

Radny Cezary Ciosk - Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – zapoznał zebranych z treścią protokołu Komisji Skrutacyjnej powołanej na Sesji Rady Powiatu Skarżyskiego w celu przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Wicestarosty Powiatu Skarżyskiego.

(dokument w załączeniu)

Następnie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Radny Cezary Ciosk – zapoznał zebranych z treścią Uchwały nr 5/II/2002 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 listopada 2002r w sprawie: wyboru Wicestarosty Powiatu Skarżyskiego, zgodnie z którą funkcję tę Rada Powiatu powierzyła Radnemu Wiesławowi Gnatowi.

(dokument w załączeniu)

Ad. pkt. 11. Wybór członków Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Skarżyskiego – Wiesław Stępień poinformował radnych, że zgodnie z Artykułem 27, ustęp 3 ustawy o samorządzie powiatowym rada powiatu wybiera członków zarządu na wniosek Starosty Powiatu, zwykłą większością głosów, w obecności, co najmniej, połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

Przypomniał również, iż zgodnie z przyjętą uprzednio uchwałą Rady Powiatu, oprócz Starosty i

Wicestarosta, Rada wybiera trzech członków zarządu.

Następnie poprosił Starostę Powiatu – Pana Łukasza Wojciechowskiego o przedstawienie kandydatów na funkcje członków Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

Głos zabrał Starosta Skarżyski – Pan Łukasz Wojciechowski, który na funkcje członków Zarządu Powiatu Skarżyskiego zaproponował następujące osoby:

- Pana Leszka Lepiarza,
- Radnego Jerzego Zmijewskiego,
- Radnego Jacka Bławata.

Do przedstawionych kandydatów radni nie zgłosili żadnych uwag i pytań

Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Stępień przypomniał Radnym, że członkowie Zarządu Powiatu wybierani są w głosowaniu tajnym.

W związku z powyższym zaproponował, aby głosowanie przeprowadzone zostało przez Komisję Skrutacyjną, w składzie wybranym uprzednio

Propozycja została przez Radę Powiatu przyjęta jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Stępień stwierdził, iż w celu wyboru członków Zarządu Powiatu Skarżyskiego Komisja Skrutacyjna pracuje w niezmiennym składzie.

Następnie ogłosił 15 minutową przerwę w obradach, a komisję skrutacyjną poprosił o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania.

(po przerwie)

Prowadzący obrady, Przewodniczący Rady Wiesław Stępień zwrócił się z prośbą do przewodniczącego i członków Komisji Skrutacyjnej o przeprowadzenie głosowania – przy zachowaniu tajności.

W tym celu zaproponował – aby Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał kolejno nazwiska Radnych Powiatu zgodnie z listą alfabetyczną. Radni podchodząc do stolika otrzymają kartę do głosowania – dokonają wyboru poprzez pozostawienie na liście nazwiska tych kandydatów, na których zamierzają oddać swój głos i wrzucają kartę do zapieczętowanej urny

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Radny Cezary Ciosk – przed przystąpieniem do przeprowadzenia głosowania zgodnie z procedurą zaproponowaną przez przewodniczącego obrad – zapoznał zebranych z zasadami głosowania. Wyjaśnił, iż na liście kandydatów na funkcje członków Zarządu Powiatu umieszczone zostały trzy nazwiska kandydata, w kolejności alfabetycznej. Nie skreślenie nazwiska kandydata wskazuje na oddanie głosu na jego osobę.

Przeprowadzone zostało głosowanie tajne.

Następnie przewodniczący obrad ogłosił 15 minutową przerwę – w trakcie, której Komisja Skrutacyjna dokonała przeliczenia głosów i sporządziła protokół.

(po przerwie)

Po wznowieniu obrad Rady Powiatu Skarżyskiego Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie zebranych z protokołem z przeprowadzonych wyborów i wynikami głosowania.

Radny Cezary Ciosk - Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – zapoznał zebranych z treścią protokołu Komisji Skrutacyjnej powołanej na Sesji Rady Powiatu Skarżyskiego w celu przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Skarżyskiego.
(dokument w załączeniu)

Następnie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Radny Cezary Ciosk – zapoznał zebranych z treścią Uchwały nr 6/I/2002 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 listopada 2002r w sprawie: wyboru członków Zarządu Powiatu Skarżyskiego, zgodnie z którą funkcję tę Rada Powiatu powierzyła Radnym: Jackowi Bławatowi, Leszkowi Lepiarzowi i Jerzemu Żmijewskiemu.
(dokument w załączeniu)

Należy uznać, iż przedstawiona Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu Skarżyskiego, a wynik głosowania ustalony został w trakcie tajnego głosowania.

Ad. pkt. 12. Wolne wnioski i oświadczenia radnych.

W tym punkcie obrad Radni nie wyrazili woli zabrania głosu

Ad. pkt. 13. Zamknięcie sesji Rady Powiatu Skarżyskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Stępień stwierdził, że porządek pierwszej, inauguracyjnej Sesji Rady Powiatu Skarżyskiego, II kadencji został zrealizowany w całości.
Podkreślił, iż podczas Sesji tej Rada dokonała wyborów na najważniejsze funkcje zarówno w Radzie, jak i Zarządzie Powiatu. Następnie wszystkim osobom, którym w dniu dzisiejszym powierzono nowe, odpowiedzialne zadania, jeszcze raz złożył serdeczne gratulacje i najlepsze życzenia.

Podziękował radnym za aktywny udział w dzisiejszych obradach, a szczególnie członkom Komisji Skrutacyjnej, którzy w trakcie dzisiejszych obrad mieli najwięcej pracy. Za przybycie i udział w sesji podziękował również gościom zaproszonych oraz wszystkim osobom, które zechciały towarzyszyć Radzie w dzisiejszej sesji.

Następnie poprosił o powstanie z miejsc i zakończył obrady poprzez wygłoszenie formuły 'Zamykam I - szą Sesję Rady Powiatu Skarżyskiego'.

Godzina zakończenia obrad - 1430

Protokołowała:
Anna Odzienkowska Przewodniczący
Rady Powiatu Skarżyskiego

WIESŁAW STĘPIEŃ

Załączniki do pobrania

- Sprawozdanie Starosty strona 6 [45,3 KB]
- Sprawozdanie Starosty strona 5 [84,3 KB]
- Sprawozdanie Starosty strona 4 [93,1 KB]
- Sprawozdanie Starosty strona 3 [89,5 KB]
- Sprawozdanie Starosty strona 2 [89,1 KB]
- Sprawozdanie Starosty strona 1 [89,8 KB]

Data wytworzenia : 2003-06-24 02:00, Autor : Joanna Węzyk, Data publikacji : 2003-06-24 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomic, Data ostatniej modyfikacji : 2012-07-20 12:52,

Osoba modyfikująca : Joanna Węzyk